СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

17.09.2013                                      д. Пеньково                                               №  8
О регистрации фракции «Единая Россия» в Совете

депутатов Пеньковского сельского поселения

Спировского района

     В соответствии с разделом V Регламента Совета депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района, на основании протокола организационного собрания Совета депутатов Пеньковского сельского поселения – членов партии «Единая Россия» от 17.09.2013 по созданию фракции «Единая Россия» в Совете депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать фракцию «Единая Россия» в Совете депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

Глава поселения                                                                       О.П. Горянова